5. Tertiò: Si (licet ex literis permutationis dicta scientia Papæ non appareat; quin et si appareret, Papam auctoritatem suam præstitisse permutationi ad supplicationem permutantium) qualitates beneficiorum essent exigui momenti, ut valor & similia, Chok. *loc. cit.* n. 3. citans Gamb. ubi ante n. 139. in fine. secus autem sit, seu permutatio non subsistat subtrita qualitate beneficii valde signanda, ut quòd beneficium compermutandum sit jurispatronatus laicalis; sit Ecclesia Cathedralis vel Collegiata, sit beneficium habens curam animarum, vel ad cuius titulum quis ordinatus, aliâve similis (quas Paris. de resig. l. 10. q. 2. n. 20 & seq. recenset) eò quòd Papam verisimiliter movere poterit eò quòd expediendam permutationem. Chok. *cit.* c. 4. n. 2. & Gamb. *loc. cit.* apud Azor *cit.* q. 27. S. ceterum. in fine.

6. Limitanda denique, ut omisâ mentione consanguinitatis inter compermutantes juxta stylo non